
  

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

18 січня 2023 року                                                                                               №  10 

 

Про  внесення змін в положення про 

адміністративну комісію при виконавчому  

комітеті Чортківської міської ради  

 

З метою своєчасного, всебічного, повного і об’єктивного з’ясування 

обставин кожної справи, вирішення її відповідно до вимог законодавства 

України, відповідно до пп. 4 п. «б» ч. 1 ст. 38, ч. 1 ст. 52, ч. 6 ст. 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 1 частини 1 статті 213, 

частини 1 статті 214, статті 218 Кодексу України про адміністративні 

правопорушення, виконавчий комітет міської ради    

 

ВИРІШИВ : 

 

1. Доповнити розділ 5 пункту 5.7. положення про адміністративну комісію 

при виконавчому комітеті Чортківської міської ради підпунктом 5.7.1. у такій 

редакції: 

“Повідомлення про виклик осіб, які беруть участь у справі, про день і час 

засідання комісії здійснюється шляхом надсилання рекомендованого 

повідомлення про виклик або розміщення оголошення про виклик на офіційному 

сайті Чортківської міської ради”. 

2. Копію рішення направити у юридичний відділ Чортківської міської ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючу справами 

виконавчого комітету Чортківської міської ради Наталію ЗАЯЦЬ. 

 

 

Міський голова                                                                  Володимир ШМАТЬКО 

 

 

 

 


